

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	TUL, Vesec - rampa, parkoviště	JKSO	
Název objektu	TUL, Vesec - parkoviště pro invalidy	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		04.11.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 38 770,28	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 227 294,90	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				19	VRN z rozpočtu	0,00
7		Nosný m. 0,00						
8	ZRN (ř. 1-7)	266 065,18	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	0,00
21	HZS	0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 266 065,18																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ dané</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>266 065,18</td> <td>55 873,69</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">321 938,87</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ dané	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	266 065,18	55 873,69	Cena s DPH		321 938,87	
DPH	%	Základ dané	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	266 065,18	55 873,69														
Cena s DPH		321 938,87															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TUL, Vesec - rampa, parkoviště
 Objekt: TUL, Vesec - parkoviště pro invalidy

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				26 917,28
1	R	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m <i>nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením "pod půdorysem parkoviště"</i> $((20,015+20,447+20,142+19,583+22,20)*1,1)*0,20$ Součet	m3	22,525	120,00	2 703,00
2	R	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně <i>kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, "pod půdorysem parkoviště"</i> $((20,015+20,447+20,142+19,583+22,20)*1,1)*0,25$ Součet	m3	28,156	320,00	9 009,92
3	R	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m <i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. "mezideponie ornice - uvažováno pro pozdější využití"</i> 22,525 "výkop z HTÚ parkoviště" 28,156 Součet	m3	50,681	50,00	2 534,05
4	R	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m <i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. "Výkop z HTÚ parkoviště" 28,156</i> Součet	m3	28,156	160,00	4 504,96
6	R	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 <i>"mezideponie ornice - uvažováno pro pozdější využití"</i> 22,525 "naložení výkopku z HTÚ parkoviště" 28,156 Součet	m3	50,681	50,00	2 534,05
9	R	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně <i>vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, "pod půdorysem parkoviště"</i> $((20,015+20,447+20,142+19,583+22,20)*1,1)$ Součet	m2	112,626	50,00	5 631,30
5			Komunikace				175 030,15
11	R	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm <i>"skladba parkoviště" 112,626</i> Součet	m2	112,626	145,00	16 330,77
12	R	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm <i>"skladba parkoviště" 112,626</i>	m2	112,626	275,00	30 972,15

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TUL, Vesec - rampa, parkoviště
Objekt: TUL, Vesec - parkoviště pro invalidy

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					112,626		
22	221	564801112	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 40 mm, vč. vyplně spár dlažby	m2	113,752	75,00	8 531,40
15	R	59245020R	dlažba betonová zatravnovací ERBO, dvouvrstvá; šedá; tl. 80,0 mm	m2	113,752	490,00	55 738,48
"dlažba na parkoviště" 112,626					112,626		
"Koeficient materiál +1% k čisté výměře: 0,01"					112,626*0,01		
Součet					1,126		
Součet					113,752		
21	221	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm	m2	113,752	320,00	36 400,64
18	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,167	330,00	16 885,11
"rámeček parkoviště - odhad z PD"50,66					50,660		
"Koeficient materiál +1% k čisté výměře: 0,01" 50,66*0,01					0,507		
Součet					51,167		
19	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	55,184	125,00	6 898,00
50,167*1,1					55,184		
20	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,023	3 200,00	3 273,60
51,167*0,1*0,2					1,023		
99 Staveništní přesun hmot							4 662,75
16	R	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	62,170	75,00	4 662,75
<i>vodorovně do 200 m</i>							
HSV Práce a dodávky HSV							6 955,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 955,00
23	221	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m2	15,000	143,00	2 145,00
"rozdělovací čáry parkoviště - barva " 20*5*0,15					15,000		
24	221	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva - symbol invalidy	m2	5,000	390,00	1 950,00
"symbol O1 - ZTP/P" 5					5,000		
29	221	915131111	Doprava vč. realizace	kpl	1,000	2 860,00	2 860,00
ON Ostatní náklady							20 000,00
28	R	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - odhad	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
<i>Dílenská dokumentace zhotovitele.</i>							
VN Vedlejší náklady							32 500,00
26	R	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
25	R	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
<i>Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TUL, Vesec - rampa, parkoviště

Objekt: TUL, Vesec - parkoviště pro invalidy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	R	00523 R	Zkoušky a revize	Subor	1,000	12 000,00	12 000,00

*Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.
Geologický dozor*

Celkem

266 065,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vesec - OP1a,b + OP2a,b

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	164 559,07
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	164 559,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 559,07	21,00%	34 557,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **199 116,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vesec - OP1a,b + OP2a,b

Místo:

Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	164 559,07
HSV - Práce a dodávky HSV	159 559,07
1 - Zemní práce	4 928,70
2 - Zakládání	119 640,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 985,60
998 - Přesun hmot	32 004,26
OST - Ostatní	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 559,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vesec - OP1a,b + OP2a,b

Místo:

Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							164 559,07
D		HSV	Práce a dodávky HSV				159 559,07
D		1	Zemní práce				4 928,70
1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,735	320,00	3 755,20
	W		"rozšíření OP1b"3*1*1		3,000		
	W		"OP2b"2,9*3,35*1-(0,7*0,4+0,7*0,5+0,7*0,5)*1		8,735		
	W		Součet		11,735		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,735	50,00	586,75
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,735	50,00	586,75
D		2	Zakládání				119 640,51
4	K	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	9,388	3 250,00	30 511,00
	W		"prodloužení OP1b"3*1*0,8		2,400		
	W		"OP2b"2,9*3,35*0,8-(0,7*0,4+0,7*0,5+0,7*0,5)*0,8		6,988		
	W		Součet		9,388		
5	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,545	4 250,00	15 066,25
6	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,580	845,00	4 715,10
7	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,580	135,00	753,30
8	K	279322512	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,235	4 250,00	9 498,75
9	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	14,928	700,00	10 449,60
10	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	14,928	240,00	3 582,72
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,701	64 285,00	45 063,79
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 985,60
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,928	200,00	2 985,60
D		998	Přesun hmot				32 004,26
13	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	36,163	885,00	32 004,26
D		OST	Ostatní				5 000,00
14	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...soub	1,000	5 000,00	5 000,00